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Extensidon y estado de |la malla vial de |la localidad de Antonio
Narino

Estado por tipo de malla vial de la localidad de Antonio Narino

Contratos desarrollados en la localidad

Contratos de ampliacion de estaciones
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EXTENSION Y ESTADO DE LA MALLA VIAL LOCALIDAD DE ANTONIO
NARINO

EXTENSION TOTAL (KM-CARRIL , )
( ) EXTENSION CON ESTADO O DIAGNOSTICO (KM-CARRIL)

Extension total Extension con el Estado
300.00 300.00
255.23 252 28
250.00 250.00
200.00 200.00
150.00 150.00
102.49 99.54
100.00 100.00
71.91 71.91
58.29 58.29
50.00 50.00
22.54 22.54
0.00 - 0.00 -
Troncal Arterial Intermedia Local Total general Troncal Arterial Intermedia Local Total general
Y
»
https://www.idu.gov.co/page/siipviales/innovacion/portafolio BOGOT
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ESTADO POR TIPO DE MALLA VIAL - LOCALIDAD ANTONIO
NARINO

TRONCAL ARTERIAL
BUENO REGULAR MALO TOTAL BUENO REGULAR MALO TOTAL
Km-carril Km-carril Km-carril Km-Carril Km-carril Km-carril Km-carril Km-Carril
12.77 9.34 0.43 22.54 38.86 18.67 0.76 58.29
m BUENO + REGULAR m MALO
®m BUENO = REGULAR m MALO
67%

57%

4

*‘
https://www.idu.gov.co/page/siipviales/innovacion/portafolio BOGOT,\
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ESTADO POR TIPO DE MALLA VIAL - LOCALIDAD ANTONIO
NARINO

INTERMEDIA LOCAL
BUENO REGULAR MALO TOTAL BUENO REGULAR MALO TOTAL
Km-carril Km-carril Km-carril Km-Carril Km-carril Kme-carril Km-carril Km-Carril
45.63 24.61 1.67 71.91 65.31 31.95 2.28 99.54
m BUENO m REGULAR m MALO % BUENO = REGULAR m MALO
64% 66%

o

15 Antonio Narino /

Y
Fuente: Sistema de informacion geografica —SIGIDU-. Diciembre 31 de 2020. Q*

Las cifras presentadas en la grafica pueden diferir de las fuentes originales de los datos por efecto de redondeo.

https://www.idu.gov.co/page/siipviales/innovacion/portafolio Instituto de
Desarrollo Urbano




Contratos desarrollados en la localidad

LOCALIDADE FECHA DE
CONTRATO .
S CONTRATISTA ESTADO | TERMINACIO
PROYECTO OBJETO BENEFICIADA CONTRATO CONTRATISTA INTEI;}/:NTO INTERVENTOR ACTUAL N DEL
S CONTRATO
ENGATIVA
~ . SUBA
ESTACIONES DEL ESTUDIOS, DISENOS Y CONSTRUCCION DE LAS ANTONIO 02/05/2022
SISTEMA TI,RANSMILENIO, OBRAS COMPLEMENTARIAS PARA: EL NARINO CONSORCIO CONSORCIO EN (Terminacién
EN BOGOTA D.C. GRUPO 'MEJORAMIENTO DE LA OPERACION DE RAFAEL 1535-2018 |[ESTACIONES TM 1545-2018 |TRANSMILENIO ESTUDlOS Y E&D
3 | ESTACIONES DEL SISTE,MA TRANSMILENIO — URIBE 2020 GRUPO Il DISENOS 02/09/2021)
(9 estaciones). (2.3) GRUPO lll, EN BOGOTA D.C KENNEDY
TUNJUELITO
MARTIRES
- . CIUDAD Terminacion
ESTACIONES DEL ESTUDIOS, DISENOS Y CONSTRUCCION DE LAS BOLIVAR ) EN E&D
SISTEMA TRANSMILENIO OBRAS COMPLEMENTARIAS PARA EL BOSA CONSORCIO INTERDISENQOS EJECUCION 14/1/2021
EN BOGOTA D.C. GRUPO "' MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD DE TUNJUELITO [1309-2018 ESTACIQNES 1327-2018 |INTERNACIONAL ETAPA DE | Terminacion
2 (2.2) ESTACIQNES DEL SISTEMA TRANSMILENIO, EN PUENTE BOGOTA 2021 S.A.S. OBRA Contrato
BOGOTA D.C. GRUPO 2 ARANDA 24/09/2021
ANTONIO
NARINO
MARTIRES
Troncal Jorge Gaitan FACTIBILIDAD Y ESTUDIOS Y DISENOS DE LA ANTONIO TERMINADO
Cortés desde la Calle 8 |[TRONCAL AVENIDA JORGE GAITAN CORTES NARINO CONSORCIO CONSOCIO EN
sur hasta la Av. ENTRE CALLE 8 SUR Y AVENIDA TUNJUELITO 1454-2018 GINPRO-SAS 1487-2018 INTERESTUDIOS FACTIBILIDA 12/3/2020
Villavicencio VILLAVICENCIO, BOGOTA D.C. CIUDAD D
BOLIVAR *

BOGO

Instituto de
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Contratos de Mantenimiento

15912019 BRIGADASMVANOTRON  ANTONIONARINO 15001670 527601 CALZAD4  KRZT CLMAS CL35S
15912019 BRIGADASMVANOTRON  ANTONIONARINO 18008957 412861 CALZADA  RRZT CL3dA (L35
15912019 BRIGADASMVANOTRON  ANTONIONARINO 15001671 91033018 CALZAD4  KRZT (L3553 (L3735
15912019 BRIGADASMVANOTRON  ANTONIONARINO 18000075 410256 CALZADA  KRZT CLIZFS TV 29
15912019 BRIGADASMVANOTRON  ANTONIONARINO 18000078 410786 CALZAD4  KRZT TV CL31BISS
15912019 BRIGADASMVANOTRON  ANTONIONARINO 18000077 410761 CALZAD4  KRZT CL31BISS CL318§
15912019 BRIGADASMVANOTRON  ANTONIONARINO 18006950 412871 CALZADA  RRZT TV3l CL318
15912019 BRIGADASMVANOTRON  ANTONIONARINO 18000058 410193 CALZAD4  KRZT CL295 CLI9AS

23
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1591-2019
1591-2018
1591-2019
1591-2018
1591-2019
1591-2018
1591-2018
1591-2019
1591-2018
1591-2019
1591-2018

BRIGADAS MVA NO TRON
BRIGADAS MVA NO TRON
BRIGADAS MVA NO TRORM
BRIGADAS MVA NO TRON
BRIGADAS MVA NO TRORN
BRIGADAS MVA NO TRON
BRIGADAS MVA NO TRON
BRIGADAS MVA NO TROM
BRIGADAS MVA NO TRON
BRIGADAS MVA NO TROM
BRIGADAS MVA NO TRON

ANTONIO NARIRO
ANTONIO NARIRO
ANTONIO NARIRO
ANTONIO NARIRO
ANTONIO NARIRO
ANTONIO NARIRO
ANTONIO NARINO
ANTONIO NARIRO
ANTONIO NARIRO
ANTONIO NARIRO
ANTONIO NARIRO

1581-201%
1591-2013
1581-2013
1581-201%
1581-2018
1581-2013
1581-201%
1591-2013
1581-2018

BRIGADAS MWA NO TROR
BRIGADAS MWA NO TROR
BRIGADAS MWA NO TROR
BRIGADAS MWA NO TROR
BRIGADAS MVA NO TROM
BRIGADAS MWA NO TROR
BRIGADAS MWA NO TROR
BRIGADAS MWA NO TROR
BRIGADAS MWA NO TROR

ANTONIO NARINO
ANTONIO NARINO
ANTONIO NARINO
ANTONIO NARINO
ANTONIO NARIRO
ANTONIO NARINO
ANTONIO NARINO
ANTONIO NARINO
ANTONIO NARINO

128000051
12000042
12000043
128000042
12000041
15000801
15000455
15000217
15000278
15000330
15000380

16004954
14000016
14000044
14000632
14000670
14000701
14001881
15001670
13000077

410171
410143
410145
410141
410136
512668
512623
512648
512643
512663
512633

24121994
183765
183760
512617
512592
513098

24121898

23000009
410259

Cal Sams
Cal Fa0s
Cal Aams
Cal FaDs
Cal Aams
Cal Faba
Cal Fa0n
Cal Sams
Cal Fa0s
Cal Sama
Cal Fabn

CAlZans
CAlZans
CAlZans
CAlZans
CalZaDs
CAlZans
CAlZans
CAlZans
CalZans

KR 27
KR27
KR 27
KR 27
KR 27
KR 27
KR 27
KR 27
KR27
KR 27
KR27

AK 50
AK 27
AK 27
AK 27
K 27
AK 27
AK 27
AK 27
AK 27

CL28%
CL245
CL26%
CL265
CL26%
CL225
CLLT7S
CL14 5
CLL4 AL
CLLISS
CLL7S

CL35%
CL24C
CL23
CLY
CL7
CL&
CL4 A
CL34%
CL3LCS

BOGOT.

Instituto de
Desarrollo Urbano

CL29 8
CL 26 5
CL2T S
CL235
CL235
CL195
CL195
CL14 AL
CL155S
CLL16S
CL16S

CL37 S
CL26
CL23 A
CL&
CLBBIS
CLBBIS
CL4BIZ
CL35%
CL31S

K




CONTRATOS DE AMPLIACION DE ESTACIONES
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Estacion Fucha
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Inventario y estado de servicio de los puentes

Totil Puentes Antoni
w29 o arino

Total Puentes

w13

Peatonales

— e e ———ec e - ———

Listado general del nimero total
de Puentes por localidad

Antonio Narino
Total puentes: 25
Puentes vehiculares: 12

B od o) ol o ' ET1/M1 3
i, HERE, Garmin, METI/NASA

-3 11

-
-

https://idu.maps.arcgis.com/apps/opsdashboard/index.html#/eae74f19b3c44edfbee656148ec206f9
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Politica Antisoborno * o
antisoborno

-

Adoptamos la Politica Antisoborno la cual
prohibe toda practica de ofrecer o recibir _ '.
una ventaja financiera o no, como A E)‘Cég'{‘c'a de manera anonima,
incentivo para que un colaborador del IDU . Garantizaios iii‘?ﬁ;ﬁ?;?c;;g
haga o deje de cumplir con sus R v proteccion al denunciante
actividades, funciones u obligaciones. . S

= iGente IDU, >
Denuncia, a través del correo R e e S
denuncie.soborno@idu.gov.co o en los |
buzones fisicos antisobornos que se

encuentran en las sedes de la entidad.

jAvanzamos, para garantizar una
gestion transparente y eficiente!

A
BOGOT

Instituto de
Desarrollo Urbano




Canal Presencial

Canales virtuales y presenCiaI €S Sede Principal: Calle 22 No. 6-27

de atencion al ciudadano
Puntos IDU

Puntos IDU Gestidn Predial

Chat IDU
www.ldu.gov.co/page/chat
Formulario Web
www.idu.gov.co/page/pqars
Bogota Te Escucha
https://bogota.gov.co/sdgs/
Bogota Te Escucha para nifios https://sdgs.bogota.gov.co/sdgs/publico/ninos/
Correo electronico

atnciudadano@idu.gov.co

_ineas telefonicas

PBX:(+571)3387555 (+571)3445000 (+571)3386660

_inea gratuita: 01 8000 910 312

Gestion predial

Correo electronico: gestion.predial@idu.gov.co

PBX: (+57 1) 3 44 5000 — 3 38 66 60,

extensiones 2535, 2523y 2527

Valorizacion

Chat IDU www.ldu.gov.co/page/chat-valorizacion

PBX: (+57 1) 3 38 75 55; extensiones 3900 y 1107

Correspondencia

o *
correspondencia@idu.gov.co -**

BOGOT.
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Canal Escrito
Sede Principal: Calle 22 No. 6-27



http://www.idu.gov.co/page/chat
http://www.idu.gov.co/page/pqrs
https://bogota.gov.co/sdqs/
https://sdqs.bogota.gov.co/sdqs/publico/ninos/
mailto:atnciudadano@idu.gov.co

Obra por tu lugar

. Como puedes ser parte de Obra por tu lugar ?

. Como puedes ser parte de Obra por tu lugar ?

b ¢
https://www.youtube.com/watch?v=3IVFbaClyKY ‘**

BOGOT/\

Instituto de
Desarrollo Urbano



https://www.youtube.com/watch?v=3lVFbaCIyKY

iGRACIAS!

Siguenos en.

OO0

www.idu.gov.co
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